СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От  05.06.2008

                                             № 54
г. Асино

Об инициативе по изменению границ

муниципального образования

«Асиновское городское поселение»
Рассмотрев обращение Главы Асиновского городского поселения – Председателя Совета Асиновского городского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Томской области от 26.06.97 г. «Об административно-территориальном устройстве Томской области», на основании Устава муниципального образования Асиновское городское поселение и в целях обеспечения единства регулирования вопросов жизнеобеспечения города Асино

Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:
1.Поддержать инициативу по изменению границ муниципального образования «Асиновское городское поселение».

2.Вынести инициативу по изменению границ муниципального образования «Асиновское городское поселение» на обсуждение Совета Большедороховского сельского поселения с целью получения согласия населения населенных пунктов муниципального образования «Большедороховское сельское поселение», подлежащих отнесению к территории муниципального образования «Асиновское городское поселение».

3.Поручить контрольно-правовому комитету Совета Асиновского городского поселения (Г.В.Логунов) обеспечить взаимодействие с Советом Большедороховского сельского поселения по изменению границ муниципального образования «Асиновское городское поселение».

4. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
Глава Асиновского городского поселения -

Председатель Совета Асиновского

городского поселения

     Г.В.Логунов